
 Formulari nr. 7 UNIVERSITETI I SHKODRES "LUIGJ GURAKUQI"

 TE ARDHURAT           

Institucioni _______________________1011129 janar - dhjetor  2018

Nr Gr Tit Kap Art 3333 Lok

Kodi Instit 

Buxhetor 

Lloji I te 

ardhurave

TOTALI Arkëtuar TOTALI 

Stornuar/ 

sistemuar

TOTALI Përfundimit Pjesa per 

BUXHETIN e 

SHTETIT

Pjesa INSTITUCIONI

Autorizuar per perdorim per 

INSTITUCIONIN

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13=11-12 14 15=13-14 16

2 711 7119 71196 7109600 3333 0 1011129 Qera 259,591 259,591 259,591 259,591

3 711 7110 71101 7110103 3333 0 1011129

Tarifa 

regjistrimi 3,945,100 3,945,100 3,945,100 3,945,100

4 711 7110 71101 7110109 3333 0 1011129

Tarifa 

Shkollimi 152,112,614 152,112,614 0 152,112,614 152,112,614

5 711 7110 71101 7110110 3333 0 1011129

Konkurse 

pranimi 595,000 595,000 0 595,000 595,000

8 711 7110 71110 7111005 3333 0 1011129

Shërbime të 

ndryshme 

analiza 1,172,800 1,172,800 0 1,172,800 1,172,800

11 711 7113 7111 7111099 3333 0 1011129

Te tjera te 

ardh.sekond

are dhe 

sherbimesh 5,594,684 5,594,684 0 5,594,684 5,594,684

12 719 7190 71909 7190990 3333 0 1011129

te tjera te 

ardh.jotatimo

re 308,006 308,006 0 308,006 308,006

13 720 7207 72070 7207010 3333 0 1011129

Sponsorizim

e 342,484 342,484 0 342,484 342,484

Totali 164,330,279.00 0 164,330,279 0 164,330,279 164,330,279


